



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 10.07.2024 № 502

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Информационное общество Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718, от 25.11.2014 № 796, от 09.12.2014 № 825, от 26.12.2014 № 904, от 24.03.2015 № 136, от 18.08.2015 № 511, от 13.10.2015 № 623, от 15.12.2015 № 801, от 29.12.2015 № 874, от 10.02.2016 № 51, от 13.04.2016 № 205, от 29.06.2016 № 385, от 28.09.2016 № 584, от 29.11.2016 № 694, от 27.12.2016 № 772, от 17.02.2017 № 64, от 18.04.2017 № 239, от 26.06.2017 № 407, от 19.07.2017 № 487, от 11.10.2017 № 686, от 13.11.2017 № 773, от 12.12.2017 № 848, от 12.01.2018 № 1, от 13.04.2018 № 189, от 03.05.2018 № 278, от 07.06.2018 № 370, от 05.07.2018 № 476, от 27.09.2018 № 629, от 26.11.2018 № 777, от 26.12.2018 № 915, от 28.12.2018 № 951, от 22.03.2019 № 136, от 13.05.2019 № 287, от 09.07.2019 № 408, от 07.08.2019 № 460, от 30.08.2019 № 507, от 04.10.2019 № 587, от 17.12.2019 № 767, от 26.12.2019 № 821, от 14.02.2020 № 49, от 31.03.2020 № 159, от 28.04.2020 № 244, от 08.07.2020 № 406, от 07.09.2020 № 553, от 23.10.2020 № 634, от 08.12.2020 № 741, от 17.12.2020 № 796, от 26.12.2020 № 855, от 25.03.2021 № 172, от 02.04.2021 № 215, от 17.06.2021 № 361, от 03.08.2021 № 501, от 18.10.2021 № 654, от 22.11.2021 № 723, от 03.12.2021 № 767, от 17.12.2021 № 809, от 28.12.2021 № 881, от 31.03.2022 № 201, от 29.04.2022 № 258, от 04.08.2022 № 532, от 06.10.2022 № 716, от 17.11.2022 № 834, от 30.11.2022 № 879, от 27.12.2022 № 1020, от 03.03.2023 № 76, от 18.05.2023 № 232, от 15.06.2023 № 313, от 05.07.2023 № 364, от 20.07.2023 № 408, от 23.08.2023 № 499, постановлений Правительства

Смоленской области от 13.11.2023 № 74, от 25.12.2023 № 251, от 07.02.2024 № 63, от 24.05.2024 № 354), следующие изменения:

1) в подразделе 5:

- в пункте 5.1:

- в графе 5 цифры «429 487,07» заменить цифрами «431 003,06», цифры «194 413,03» заменить цифрами «195 929,02»;

- в графе 6 цифры «167 377,29» заменить цифрами «168 893,28», цифры «88 650,39» заменить цифрами «90 166,38»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «476 083,67» заменить цифрами «477 599,66»;

- в графе 6 цифры «182 909,49» заменить цифрами «184 425,48»;

2) в подразделе 6:

- в пункте 6.1:

- в графе 5 цифры «317 388,73» заменить цифрами «323 872,73», цифры «76 824,39» заменить цифрами «83 308,39»;

- в графе 6 цифры «144 387,37» заменить цифрами «150 871,37», цифры «60 821,85» заменить цифрами «67 305,85»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «370 484,42» заменить цифрами «376 968,42», цифры «366 901,32» заменить цифрами «373 385,32»;

- в графе 6 цифры «174 483,06» заменить цифрами «180 967,06», цифры «170 899,96» заменить цифрами «177 383,96»;

3) в подразделе 7:

- в пункте 7.1:

- в графе 5 цифры «51 380,20» заменить цифрами «51 787,20», цифры «43 460,20» заменить цифрами «43 867,20»;

- в графе 6 цифры «20 887,02» заменить цифрами «21 294,02», цифры «18 247,02» заменить цифрами «18 654,02»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «52 040,20» заменить цифрами «52 447,20»;

- в графе 6 цифры «21 107,02» заменить цифрами «21 514,02»;

4) в подразделе 12:

- в пункте 12.1:

- в графе 5 цифры «618 112,86» заменить цифрами «625 481,29»;

- в графе 6 цифры «262 820,26» заменить цифрами «270 188,69»;

- в пункте 12.3:

- в графе 5 цифры «8 945,49» заменить цифрами «10 901,71»;

- в графе 6 цифры «5 945,49» заменить цифрами «7 901,71»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «628 551,15» заменить цифрами «637 875,80»;

- в графе 6 цифры «269 663,35» заменить цифрами «278 988,00»;

5) в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «1 822 923,77» заменить цифрами «1 840 655,41», цифры «1 819 340,67» заменить цифрами «1 837 072,31»;

- в графе 6 цифры «762 499,61» заменить цифрами «780 231,25», цифры «758 916,51» заменить цифрами «776 648,15».

Губернатор  
Смоленской области



**В.А. Анохин**